برگزیدگان دوره ۷۷ جشنواره سینمایی ونیز معرفی شدند
جایزه جهانی در دستان کودک کار «خورشید»

دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۹_ ۲۵مهرم ۱۴۴۷_ ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۰

طرحی برای محدودیت‌انتخاب از رایبای دبیرکل حزب اسلامی کار

از طرح اصلاح قانون انتخابات در گفت‌وگو با «همدلی»:

طرحی برای محدودیت‌انتخاب

همدلی؛ نمایندگان مجلس طرحی برای اصلاح قانون انتخابات ریاست‌جمهوری مطرح کرده‌اند که به عقیده فعالان سیاسی ایرادات فراوانی می‌توان به آن وارد دانست.